Schaffhauser Sportkeglerverband

Gemsstubli - MS (Nr. 580217)
28. April - 6. Mai 2017

Rest. Galicia, Schaffhausen

Rangliste

70 Teilnehmer/innen 31 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1589 7 Teilnehmer
Kat. A2 Bubalo Ivan, Schaffhausen 1520 5 Teilnehmer
Kat. B1 Dierauer Ulrich, Wil 787 11 Teilnehmer
Kat. B2 Meile Othmar, Mosnang 741 9 Teilnehmer
Kat. B3 Basile Benito, Schaffhausen 724 23 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Hofer Peter, Spreitenbach 428 12 Teilnehmer
Kat. Gaéaste Herren Alilovic llija, Schaffhausen 508 3 Teilnehmer

Geschatzte Keglerinnen und Kegler

Der KK Kohlfirst und das Wirteehepaar J. u. T. Diaz bedanken sich ganz herzlich fir Eure
Teilnahme an unserer diesjahrigen Gemsstubli-Meisterschaft im Restaurant Taperia Galicia
in Schaffhausen.

Wir gratulieren allen Ausgezeichnete ganz herzlich und winschen allen anderen fur das
nachste Mal mehr Glick.

Weiterhin "VIEL HOZL" winschen Euch
KK Kohlfirst und J. u. T. Diaz
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi

2. Meier Ivo

3. Adamovic Vitomir
ohne Auszeichnung

4. Bader Daniel

5. Werner Beat

6. Ammann Bruno

7 . Krznaric Ivan

Kategorie A2

1. Bubalo Ivan

2. Brillhardt Bernard
ohne Auszeichnung

3. Kiing Claudia

4. Landes Robert

5. Dimic Slobodan

Kategorie B1

1. Dierauer Ulrich

2. Hagen Rolf

3. D'Arienzo Loreto

4. Naef Heinz

5. Zahner Fredy
ohne Auszeichnung

6. Vidic Vasilj

7. Matzinger Hans

8. De Conto Stefano

9. Valenti Mario
10. Scheuber Peter
11. Theus Hans

Kategorie B2

1. Meile Othmar
2. Knopfle Klaus
3. Schwingenschrot Karl
4. Staheli Eveline
ohne Auszeichnung
5. Kehl Karin
. Kehl Beni
. Emmenegger Anton
. Schwager Gerhard
. Gutschi Max
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7 Teilnehmer/innen

Schlieren
Kaltbrunn
Winterthur

Mdallheim
Schaffhausen
Mdallheim
Stetten

5 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Wigoltingen

Alpnach-Dorf
Neuhausen
Niederuzwil

11 Teilnehmer/innen
Wil
Bazenheid
Bubikon
Hoérhausen
Spreitenbach

Winterthur
Thalwil
Beringen
Spreitenbach
Lichtensteig
Felsberg

9 Teilnehmer/innen

Mosnang
Thayngen
Oberuzwil
Mullheim

Frauenfeld
Frauenfeld
Feuerthalen
Sirnach
Schaffhausen

Lizenz
3 Auszeichnungen

98008
30041
58006

67207
58159
67012
58011

2 Auszeichnungen

58023
67233

45121
58098
58075

5 Auszeichnungen

67043
47263
88119
67045
01009

58218
58101
58004
01225
61095
32177

4 Auszeichnungen

47264
58210
47262
67165

67225
67035
58042
67157
58069

Holz

1589
1570
1545

1515
1510
1479
1443

1520
1488

1478
1468
1451

787
772
760
752
739

730
725
701
688
657
656

741
735
733
725

703
692
682
637
614

T™W

34
20
28

21
24
27
25

16
33

26
21
19

18
16
13
12
10
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Kategorie B3

1.
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9.
10.

Basile Benito

. Zimmermann Johann
. Hatt Wolfgang

. Portmann Pepi

. Frei Paul

. Graf Rolf

. Landes Erwin

. Brandenberger Erwin

Strubi Dieter
Frei Heinrich

ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Ixakuddy Thangarajah
Alvaipillai Thayananth

Altherr Hans
Struchen Theres
Fauchs Monika
Bommeli Paul
Krattli Karl
Tschurr Sebastian
Widmer Mirjam
Hellal Alain
Tschurr Antonia
Landes Judith
Sekinger Beat

Kategorie Altersklasse

. Hofer Peter

. Naef Jakob

. Kohlbrenner Rudolf
. Breitenmoser Irene
. Bader Arthur

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Binder Jirg
Pandiani Heinz
Sturzenegger Franz
Brillhardt Rosmarie
Staller Josef

Ruegg Rudolf

Bai Klara

Kategorie Gaste Herren

23 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Dottikon
Hemmental
Schaffhausen
Steckborn
Unterwasser
Neuhausen
Andelfingen
Chur
Winterthur

Schaffhausen
Schaffhausen
Wittenbach
Regensdorf
Beringen
Barglen

Chur
Felsberg
Wittenbach
Wetzikon
Felsberg
Neuhausen
Fahrweid

12 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Felben-Wellhausen
Braunau

Bazenheid

Berg

Konstanz / Deutschlan

Bassersdorf
Oberuzwil
Marstetten
Horgen
Wirenlos
Altikon

1. Alilovic llija

2. Diaz Jesus
ohne Auszeichnung

3. Bukovac Milan

SSKVMS Vers. 3.4a

3 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Schaffhausen

Wilchingen

Lizenz
10 Auszeichnungen

58016
01065
58217
58121
67049
58062
58097
58026
32243
96028

58224
58221
67041
89067
58003
67274
32060
32240
67273
88035
32232
58030
89040

5 Auszeichnungen

01095
67128
67001
67044
67015

67002
98138
67172
67278
81139
01178
58013

2 Auszeichnungen

00003
00001

00002

00
25
00
13
30

20
00
09
20
00
00
20

Holz

724
723
720
715
698
694
691
687
680
677

676
674
670
659
655
653
652
652
628
622
608
601
599

428
427
422
402
402

385
384
372
372
371
356
344

508
471

467
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